
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2022 m. gruodžio 2 d. Nr. 1-JT-08 
Anykščiai 

 
Posėdis įvyko 2022 m. gruodžio 2 d. 15 val. 
Posėdžio pirmininkas Šarūnas Grigonis 
Posėdžio sekretorius Elidijus Mažvyla 
Dalyvavo nariai: Ema Abramovaitė-Juškienė, Elidijus Mažvyla, Dangira Nefienė, Andželika Zlatkutė, 
Silvija Sakevičiūtė, Mindaugas Sargūnas, Augustė Simanonytė.  
Nedalyvavo nariai: Saulė Ugnė Pakalnytė, Emilija Bieliauskaitė. 
Pastaba. Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis. 
 
DARBOTVARKĖ:  
1. Dėl pasiūlymų jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką programos įgyvendinimo. 
2. Dėl 2023 metais jaunimo politikos priemonių įgyvendinimo ir finansavimo Anykščių rajone. 
3. Dėl 2022 m. Anykščių jaunimo apdovanojimų pasiūlytų kandidatų įvertinimo. 
4. Dėl Gabrielės Petkevičaitės - Bitės literatūrinės premijos rekomendacijos teikimo. 
5. Kiti klausimai. 
 
Š. Grigonis, Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkas. Posėdyje dalyvauja 8 Jaunimo reikalų 
tarybos nariai, kvorumas yra. Prašau susipažinti su numatyta posėdžio darbotvarke, pateikti 
pasiūlymus, pastebėjimus. Pastabų nėra. Siūlau skirti posėdžio sekretoriumi Elidijų Mažvylą. 
Skelbiamas balsavimas: kas už tai, kad būtų pritarta pateiktai posėdžio darbotvarkei, o posėdžiui 
sekretoriautų Elidijus Mažvyla.  
Balsavimas: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 
NUTARTA: Pritarti posėdžio darbotvarkei. Posėdį organizuoti pagal pateiktą darbotvarkę. Posėdžio 
sekretorius – Elidijus Mažvyla. 
 
1. SVARSTYTA. Dėl pasiūlymų jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką programos 
įgyvendinimui. 
Š. Grigonis, Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkas. Praėjusiame posėdyje pristatėme dėl 
šio pasiūlymo surinktus apklausos duomenis, paruoštas dokumento projektas. Vyksta diskusijos. 
Š. Grigonis. Kviečiu balsuoti už pasiūlymų priėmimą ir teikimą. 
Balsavimas: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 
NUTARTA:  
1. Teikti rekomendaciją Savivaldybės Merui ir Administracijos direktoriui dėl Jaunimo užimtumo 
vasarą ir integracijos į darbo rinką programos Anykščių rajone įgyvendinimo (Priedas Nr. 1). 
 
2. SVARSTYTA. Dėl 2023 metais jaunimo politikos priemonių įgyvendinimo ir finansavimo 

Anykščių rajone. 
Š. Grigonis. Pateiktas rekomendacijos dėl 2023 metais jaunimo politikos priemonių įgyvendinimo ir 
finansavimo Anykščių rajone projektas. Vyksta diskusijos. 
Š. Grigonis. Kviečiu balsuoti už rekomendacijos priėmimą ir teikimą 
Balsavimas: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 
NUTARTA:  



1. Teikti rekomendaciją Savivaldybės Tarybai, Merui ir Administracijos direktoriui dėl Jaunimo 
užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką programos Anykščių rajone įgyvendinimo (Priedas Nr. 
2). 

 
3. SVARSTYTA. Dėl 2022 m. Anykščių jaunimo apdovanojimų pasiūlytų kandidatų įvertinimo. 

Š. Grigonis. 2022 m. gruodžio 17 d. įvyks Anykščių jaunimo apdovanojimai. Pasibaigė terminas siūlyti 
nominantus, Jaunimo reikalų tarybos nariai turi pabalsuoti už pasiūlytus kandidatus. Balsavimas vyks 
internetu, balsavimo tvarka bus paaiškinta atskirai kiekvienam nariui, kadangi šiandien ne visi 
dalyvauja posėdyje. 
NUTARTA:  Informacija išklausyta. 
 

4. SVARSTYTA. Dėl Gabrielės Petkevičaitės - Bitės literatūrinės premijos rekomendacijos 
teikimo. 

Š. Grigonis. Savivaldybė teiks Anykščių jaunimo klubo kandidatūrą Gabrielės Petkevičaitės – Bitės 
literatūrinei premijai gauti už filantropinę veiklą, ypač jaunų žmonių saviraiškos skatinimą ir rėmimą. 
Siūlau rekomendaciją teikti ir nuo Anykščių rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos. 
Rekomendacijos projektas pateiktas. Vyksta diskusijos.  
Š. Grigonis. Kviečiu balsuoti už rekomendacijos teikimą. 

Balsavimas: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 
NUTARTA:  
1. Teikti rekomendaciją Anykščių jaunimo klubui Gabrielės Petkevičaitės – Bitės literatūrinei premijai 
gauti. 
 

 5. Kiti klausimai. 
Š. Grigonis. Bendradarbiaujant su neformalia jaunimo grupe bus vykdomi apsilankymai Svėdasų Juozo 
Tumo-Vaižganto gimnazijoje (gruodžio 14 d.) bei Kavarsko pagrindinėje mokykloje-daugiafunkciame 
centre (gruodžio 16 d.) Kviečiu prisijungti. 
NUTARTA: Informacija išklausyta. 
 

Posėdžio pirmininkas       Šarūnas Grigonis 

Posėdžio sekretorius    Elidijus Mažvyla 


